c En raso de que un egresado impruefc>e el curso, para graduarse deberá 
someterse al régimen ordinario de presentación de exámenes preparatorios. 

d Se reconocerá ios estudiantes un descAjento del veinticinco por aento (25%) 
calculado sobre ef valor de siete (7) módulos de prepáratenos, esto es. tendrá 
un valor de DOS MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL 
($2 457 000) PESOS moneda colombiana 

ARTICULO TERCERO Para iniciar el curso que será el día 16 de setiembre de 
2013. será indispensable ¡a inscripción y pago, con una semana de antelación a 
esa fecha, de un número no inferior a quince (15) estudiantes. 

ARTICULO CUARTO La presente resolución rige a partir de su publicación